[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –

ГОРОД  СЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

396901, г.Семилуки ,ул.Ленина, 11, тел./факс (47372) 2-45-65
Распоряжение
11 января 2017 года

№ 4-р
О внесении изменений в распоряжение от 18.05.2010г.№78/1 – р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с организационно – штатными изменениями в структуре Администрации городского поселения – город Семилуки:
1. Внести в распоряжение администрации городского поселения – город Семилуки следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции «Создать Комиссию в следующем составе:

- Мухин Руслан Игоревич - начальник отдела модернизации, ЖКХ и градостроительства администрации городского поселения - город Семилуки, председатель комиссии;
- Донич Елена Ивановна – начальник финансово-хозяйственного отдела, заместитель председателя;
Члены комиссии:

- Перевертайлова Юлия Владимировна – ведущий специалист;
- Хорошилова Татьяна Александровна – старший инженер;
- Якименко Ирина Анатольевна – ведущий инспектор, секретарь комиссии.».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Мухина Руслана Игоревича - начальника отдела модернизации, ЖКХ и градостроительства администрации городского поселения - город Семилуки.

Глава администрации городского

поселения – город Семилуки
А.И.Гирчев